
 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zakresu, terminów i szczegółowości materiałów planistycznych do projektu 

budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok  

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/185/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 

10 sierpnia 2021 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Karczma  

do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2022 rok, zgodnie  

z zakresem określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Materiały do projektu budżetu należy opracować w układzie klasyfikacji budżetowej  

w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów  

z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 

z późn. zm.). 

3. Określa się wzory druków do projektu budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się następujące wskaźniki do opracowania materiałów planistycznych: 

1) wydatki rzeczowe planuje się na podstawie planu na dzień 31.08.2021 r. i przewidywanego 

wykonania na koniec 2021 roku, pomniejszone o jednorazowe wydatki bieżącego roku,  

z uwzględnieniem dodatkowych, uzasadnionych zadań roku przyszłego, 

2) jednostki planujące wydatki na remonty zobowiązane są wskazać zakres planowanych 

remontów, 

3) wynagrodzenia osobowe oraz pochodne należy kalkulować wg kwot wynikających  

z wysokości wynagrodzeń ze stosunku pracy na dzień 01.09.2021 r., biorąc pod uwagę 

skutki finansowe planowanych zmian organizacyjnych do końca 2021 roku oraz w 2022 

roku, uwzględniając także wysokość nagród jubileuszowych, przy czym w przypadku 

pracowników nie będących nauczycielami należy przyjąć wskaźnik 106%. 

4) wyliczając odpis na zakładowy fundusz socjalnych należy przyjąć: 

a) dla nauczycieli - kwotę 3 045,21 zł na 1 etat, 

b) dla pracowników szkół nie będących nauczycielami - kwotę 1 662,97 zł na 1 etat, 

c) dla emerytów i rencistów – nauczycieli – 5% pobieranych rent i emerytur, 

d) dla emerytów i rencistów nie będących nauczycielami – 277,16 zł na 1 osobę. 

§ 3. Materiały planistyczne należy w formie papierowej przekazać Skarbnikowi Gminy  

w terminie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                Wójt Gminy 

              Andrzej Pollak 



 

Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 67/2021 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

Lp. Osoba odpowiedzialna Zakres  Termin przekazania 

1 

Kierownicy jednostek 

budżetowych Gminy 

Nowa Karczma 

Materiały wyszczególnione  

w załącznikach nr 2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia 

11 października 2021 r. 

2 

Dyrektor Gminnej 

Biblioteki Publicznej  

w Nowej Karczmie oraz 

Dyrektor Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu  

i Rekreacji w Nowej 

Karczmie 

Zestawienie przychodów  

i kosztów (wg rodzajów) 

zawierające wnioskowaną 

wysokość dotacji z budżetu 

Gminy Nowa Karczma na 

2022 rok (wraz z wykazem 

planowanych zadań) 

11 października 2021 r. 

 

 

 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 67/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Nazwa jednostki:

Dział Rozdz.  §  Wyszczególnienie 

 Plan na 

31.08.2021 r. 

(w zł) 

 Przewidywane 

wykonanie w 

2021 roku                             

(w zł) 

 Plan na     

2022 r.                         

(w zł) 

 Kalkulacja (podstawa 

oszacowania, stawki itp.) 

1 2 3 4 5 6 7 8

Sporządził: Dyrektor/Kierownik

PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022

Projekt budżetu Gminy Nowa Karczma na rok 2022

Podpisy:



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 67/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Nazwa jednostki:

Dział Rozdz.  § 
 Zadanie 

(W/Z) 
 Wyszczególnienie 

 Plan na 

31.08.2021 r. 

(w zł) 

 Przewidywane 

wykonanie w 

2021 roku                             

(w zł) 

 Plan na     

2022 r.                         

(w zł) 

 Kalkulacja (podstawa 

oszacowania, stawki itp.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Sporządził: Dyrektor/Kierownik

PLAN WYDATKÓW NA ROK 2022

Projekt budżetu Gminy Nowa Karczma na rok 2022

Podpisy:


